Interim non forem sub
ad hoc sub hoc pro me
et alia et alia et alia
et alia et alia et alia
et alia et alia et alia
et alia et alia et alia

Benedictus pater noster deus
Pater noster

(Pater noster)

ca. 20
Josephus
admodum de
saleri cura
signatura

Ego Josephus noster cum
crescit vices et singula
quod quando visum et tunc
transactionis et tunc in
transactamque et tunc in
unum merito et frateris mei
sobria et vos in tractam et
etiam pater viduam et etiam
adito vinctio merito a parte
et altera parte et si male
rupteque pater et in parte
tum subdit pater facillimum
ante glud et prospuendis et
pauandis vobis dicit et in parte
et Elisabetha pater omni eius
illis non gentis libris quas omni

titulisti et a postea in
platione vestri matrimonij
dico vincentio merito pro
et constall' vestris nubialibus
que sitis per Andream molle
8200 n'q' subditis mentis

Ami n'q'
Ideo sicut et gratia vobis
fuit publico iustorum d' d' d' d'
mine do v' d' d' d' d' d' d' d'
transposito vobis predicti d' d'
fabeti paga et de merito d'
Ejusdem ville d' d' d' d' d' d'
vestris bona mobilia et in
mobilia que sequuntur
et d' d' d' d' d' d' d' d' d'
se p' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
pro et d' d' d' d' d' d' d' d' d'
mo nicolai gibert filij q' d'

paris cum domo vincen-
girony In eodem praeio et
Ultimacione ducentarum
librarum In quo praeio per bos
fuit transportata dicto
vincenbio merita ~~et~~ cccc

Item quandam hereditatem
nominatam locol hiam de
poplam Intermino dilleville
In parochia villa deus dumberig
pro et confrontatur cum
terra francisci parva cum
terra xpo fori quibus sumi-
ta In medio cum terra pop-
peli et anquer sumita In me-
dio cum terra quibus parva
In eodem praeio et ultimatio-
ne quodringentarum libra-
rum In quo praeio per bos fuit
transportata dicto Vincen-
centio merita ~~et~~ cccc

obligatam ad unum octua
ginta solidorum Annis sin
gulis solvendorum. Marito
Antonio gibbes & Pulchri de
lia parrochialis villa de casta
No. qui quitari possunt pro
octuaginta librarum monete
regiarum. Item etiam
contra de obligata ad un
um viginti quinque solido
rum Annis singulis solven
dorum moniali bus conuen
tis de monasterij sancte clare
de xativa qui quitari
possunt pro viginti quinque
librarum. ccc & l

Item omnes flos ducentos
solidos redulos de flos terun
tis triginta tribus solidis
et quatuor denariis senecalis
bus Annis singulis pluri

sub die primo facti omnium san-
torum Regni per Jacobum
Serra q. molinerium et
hujusmodi fuerunt beati-
ti et originaliter onerati
carniati Petro Michaili cap-
deuila militi proprio duum
tanum librarum instro pu-
blico rupto per Gasparum
peru n. m. de ville de Alay
sub die xij nouembris anni
MDC. ij. Postea vero Petrus
Michail capdeuila militi et
clara semper ~~et~~ conser-
gis transporta sunt die
tum, uny vobis dilecti Mi-
chaili parva q. videtur Cassa-
nis gisbert et hujusmodi se cons-
tituerunt originaly carni-
tary instro publico rupto
per Josephum Joannem Bodi

ff. n. d. m. sub die x. vij. sep
tembris anni m. d. c. l. ij.

Postmodum vero vos dicta
Elisabet paiza vidua Alphon
sius paiza frater beati stras
portarunt dictum unq. et
Joanni gines n. d. et in illo
secessu tunc unq. principes
caricatoses Inistro publico
upto p. h. d. m. Infractum
sub die xx. decembris anni
m. d. c. l. ij. Almqz v. o. d. i.
tus Joannes gines n. d. bobij
dite vidue restituit p. d. i. e.
tam unq. Inistro publico
upto p. h. d. m. Infractum sub
die vij. Januarii anni m. d. c. l. ij.
triagesimo secundo. cc. 82.
Item de ultimo p. u. i. d. e. t. i.
Inalione pro Antum dua

rum librarium Rodolphi
Jocum Roldem rauptastio
Rodemus bos trans portat
tas dico binuentione merita c 178 long

Hanc autem conditionem
impolutum trans portatio
nem bobis et bestis facio cum
um paulis et conditionibus
lingua materna expressis et
~~est~~ quod sequitur et est
quod rajen de partibus loferunt
quod calira hula dicitur deley
Lumbriis abque rajen depro
uratur dicitur partibus migrament
et ab parte quod oedi spalla
fiadedita b. atq; unum
onibus suis juribus et pro idem
preiis de quibus expressis quod
in unum curmatata sumam
accipiunt omnes solum non quod

178

tarum librarum dile
 monete regalium bar.
 quas omnes & aliquas de
 nunciis & loca dicit
 conditionis poudoz omnia
 juras quibus juribus de
 quibus & aliquibus sunt
 tuens & in juramentis ad
 vendendum receptis nisi
 pro ut melius promittens
 & aliam & tenem bene bo
 bis & dicitur de pona & gra
 h' dicitur & flagit forte
 & fiat in iudicio la gomo do
 & unum omnibus damp
 nis & pro quibus videtur
 & dicitur & pro quibus
 & obligos mobilibus quod
 & dicitur & dicitur
 J. S. Suius res sunt

qui supra

Dicto die

fiat Apoc. dicitur non gen
tibus et habitibus et regibus
sue omni modo voluntati seu
modo ver. quodam impletio
de voluntate dicitur benedictio
illas penes se retinuit et illi
net capis et rationibus in hoc
die prudentis benedictionis con
tenti et inarrabilis Regibus
Genunians et Alunthos
et in die predicti

Dicto die 10 annis

2010

Ego Josephus maritus eius et
nata et regis vniuersi in Sebastian
pro solvendis et puerandis bobis in
fractis et habitibus supra videtur

littere. @ binu. nro merito con
nibus illis quinduis milibus de
reddita ordinario ratione fla
rum. Titularum librarum
In quibus dicitur qd binu. nri
merita. frater meus Bobis adola
uit tempore. Vesteri matrimonij
vita. vesteri durante. Id est in
ter. et gratia. unum. Id est in publi
co. Instro. et do. vendo. et origina
li. et carnis. Bobis. In pro. adole.
Elisabeti. In pro. adole. videri.
Binu. nro merito. In pro. et Alby
tris. In pro. adole. videri.
ter. regalium. Bobis. unum. Id est in
cos. quinduis. et Alby. In pro. adole.
videri. et Alby. In pro. adole.
no. et Alby. In pro. adole.
In pro. adole. videri. In pro. adole.
In pro. adole. videri. In pro. adole.
In pro. adole. videri. In pro. adole.
In pro. adole. videri. In pro. adole.

Jubdie vigesimo octavo
his februarii Anno quolibet
primam Insuper de favore solu
tionum sub die octavo mensis
februarii Anno primo ^{vigesimo} octa
vi MDC xxxvij durante
vita vestra et per deinde An
no quolibet dicto subseruato
sive die populos et apostolos
et omni conditionibus sub
pena decem solidorum dile
monete dandorum et pro pe
na et ralle factos et ad quem
omnium et fiat hoc. largomo
do et am fori submissione
et variatione iudicij et itum
clausulis juratis et sub pena et
tra per iurij penam viginti so
lidorum dile monete dando
rum et pro pena et ralle facto
et itum autem conditionum

bobis et vestris facio cum om-
nibus suis iuribus & privilegiis
terrenis et siccis hinc inde
tenentibus et regibus et
omnibus & aliquibus. Penitentibus
et hoc causa dicitur conditio omnis do-
uodum omnia iura quibus
tribus de quibus aliquibus
iustitiam & pro habendum &
vobis & vobis pro ut melius
& promittens & tenentibus
veri volo bobis et vestris de
firma et legali iurisdictione
et si forte fuerit iuris
quomodo & unum omnibus
dampnis & super quibus conda-
tus & Penitentibus pro quibus
obligos non vobis &. Felicio
tamen quibus non tenentibus fa-
cultatem et potestatem

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

q' dicit sic eand'

Justus merito laus et honor
vicem merito sengeris Atque
propiderat gula iustitiam
ta Elisabetha p'p'ia. B. Debt.
merita s' obligada lu' bon

unz de proprietat de cent liu
re que ruffon @ Juan mesi
ta In dem canbi de proprietat
de cent liure @ St. botella
y malle canbi de cinquar
ta liures que de gines canto
y malle unz de liures tales
qualy dita de. podria temer al
quem danz. Perco si entes de
gratis un d'ou. ^{publ'ico} ^{publ'ico} ^{publ'ico}
bro y promet @ dita de. ^{Isabel} ^{Isabel} ^{Isabel} ^{Isabel}
y al suy que pagara dit unz
y canbius y qualquols altres
dites y canbius que apareixeran
estar obligada. In lo futuro
tante pagara y pensiones y in
teressos y la guardara de totz
danz y de suy ans del danz
In lo danz y de suy del danz
omnibus dilacionibus y hial
um de. Largo modo y un

84.

fori submissiones Varietio
ne Juditij & Ruum clauselis
Varietio pro quibus obligo
& Ruum clauselis

J. S. Rujus vi sunt
qui supra

89.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

{ Dicitur die 1^a anno }

Sic omnia verum & ego 2000
Quis merito civis & civis mea
de Alhoz, Ray. & de tam qz dno
vinuntij merito, q. frater
meus scienter & gratis unum
fuit publico Intro & absolue it
diffinio bohilifabel amparia
viduam relictaon & vinum
tio merito bonaz & vestra &
vestrorum ab omni actione
pulsionem & de manda, quem
vel quas habeo & habere possum,
& bono contractos & bona
vestra tam ratione, quarum
una qz com potorum Inter
me & vos habitorum & qz
Infinitum diem qz ratione
quarum una qz pntentionum
quas habeo & habere possum
contractos & bona vestra fa

Sex tus Quaternus

1636

cum partem solum pro de
vltimus aliquid non peten
do siue de non agendo pro
quodis nunc vobis proponis
michi et meis scilicet cum sum
si tu non pro quibus mittens
pro quibus obligo
sicutum vltimo pro
Et qui suspria

Ad hunc die vltimo
Sicut per vltimo de vltimo
merito de quibus vltimo
de hunc qui vltimo tenor
de hunc de concordia sicut vltimo
Et hunc pro vltimo de vltimo
dit vltimo de hunc vltimo

rebut per te nos. Dejus scrie
vnto pnt dia de lun poidabary
deagust seinter legrats
cum hoc pnti publico pnto
et confessa sauer rebut dedit
pope merito audit nom. de
verue dedit songer ma totas
a quello nouentes thury que
si a postas lueontem ptaide
son malis momi ab cartey rub
rialy rebudy per Andru molla
rub. a. delmes de
delany, udr loquaty a,
rebut colos materos bny que
illa postas, udy en la desital
dely tem bny en la casa de lica
vser del pua en lo emz del mo
ti del ferro pntaba delli
y dellana y t rastos de uaja
et tiam confessa sauer rebut
dedit pope merito audit

non tunc a quibus crepentes
lium huiusmodi foverat
da pidi et b. merita legum
a rebus in loca regament
deum quod est pro merito
a firmat in fauor dedica
be durat lauda deaque
lla y apud obit ~~pro~~ dedica
be. rista cancellat latitend
de crepentes lium de ad a
domine rompia et al tradat
quis fedi ta remuneratio per
que non pro quibus dedit
dicit legum ~~Remunera~~
Pene absol qd diffinit adit
propr. merita in dicit nom. de
tunc y quibus actio y pro
tunc quibus salenit cor
tradit ad merita pro quibus

uolbia manura hradafent
pauca de blterius aliqui non
fulendo siue de non agendo
et conueniendo & impofant
affigat fuy callamunt fuy
durable proquis bus & oblige
& hinc hinc hinc hinc

Et hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc

Die xxvij februy anno
Quo a uero xpo
Sic quibus non de hinc hinc
monar fuis fannia oter
Bille de Allez hinc hinc hinc
gratis ueranda fnti publico
Inferoz conficior & hinc hinc
te ueragnoe bo hinc hinc hinc
nar hinc hinc hinc hinc hinc
Planer q de hinc hinc hinc

Et cetera
hinc hinc

absentibus et beatoris quod dicitur
et solvisti michi quod dicitur
habui et rursus voluntati meae
omni modo realiter numerando
omnes et quocumque quantitates
per vos michi debitas pro merito
parricidii et fructum meum et de
omnibus alijs compensatis et quod
intermodum factas debitis et
quia et Remuneratio et dicitur
Alloquor

Et huiusmodi sunt Sabina
Proculo futor et las
sapius fructus parricidii
para los diecibus de
Alloquor

Et huiusmodi sunt

Et huiusmodi sunt

Qua nona a parricidii
virescunt vicia de dicitur

Red. Altus qui francus monellor
longer ma a fet son testament
en poder d'elme de fus serit l'ulo
dia de air q'm a quell no a
bolquel dexar cosa alguna a
la muller mes del dot q'eriix
y a l'ingul intents de dexarli
finer l'herens de renda capur
any adems del dot q'eriix
durant la vida q'estant en
son non y sens casar se lo que
no a poquet fer pushtar tam
mal qu'no a poquet conper
lo t'elimonis pero si interde
gratis cum lo p'tes publico
Anstroz promet a biunta
ferrandis muller de die fran
us monellor que li pagara
'capur any finer l'herens de
renda durant la vida de
a quell a q'estant en son non

f. 4.

gens casarum et proinde de
aquella terre dita rinda
a son terre omnibus filio
ribus pro quibus et ad iura
mobilia et hereditaria
Jus moffen gines pasqual
fructu vicari Gabriel
vase lo sabater de ill
10/10/10

44

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

querita glo Brasat dila
moleta Et bobi dila dila
dili Joanne gonzalez ^{lilue} aliam
muditalum dila dila dila
quam quidem dila dila
simul um supradila me
dila dila dila dila dila
alij boni mudi fuit tra
ta Et rematata per uniam
Justi. pntis dila de filioy
Et ingittrata Indila dila
Impiala sub die. Indila
mempis maronij MDZ xxxij
pro Et confrontat unta
dila dila dila cum kum
francos company apart
dila tra montana Apart
delluane cum terra dila
gonzalez Brasat dila mole
ca in mig um terra

Vincentij Corrios cum terra
Jaco B^{is} Jauia S^{is}ada
2 Brasal in mig cum terra
Bartolo mis Jauia S^{is}ada
dor in mig cum terra Jo
p^{is}ri gomes Joannam Regui
tiam de bobis dile Joanni
fala do budo quando do
mion que etiam michi fuit
transalata in randem de
sitam de popi lam Judo do
loco de st. Juan pro dition
frontatus cum dicio publi
co cum sequia de conceit
de umdo no gregorij gon
salbes cum domo Joacimi
gon salbes de alvga cum
Bernardo mingomibite
Joannam Regui tiam plane
autem conditionem bobis

Et bestis facio cum Ingressi
bus et regressibus aquis sequis
ad rigandum arboribus et
plantis quales in mundo sunt
et prolem fore devent domi
no firmante et reputa
dico domus cum Ingressi
bus et regressibus solis tectis
facilibus et fundamentis
Quo in abisum atqz cum
omnibus suis iuris facio
Eoz terentiarum nona
ginta ^{omni} et octo ditione
terentiarum bas. quas omnes
et et quia et demeris et
in causa dilectionis de
eoz omnia iura quibus
iuris et iustitias ad
habendam et pupis et
et pro melius et pro illis

Et protestor tamen quod
coneri vobis non habueris de
renuisione aliqua nisi pre
sente pro factis propriis tan
tum et cum renuisione dicit
impletionis Curie adendo atqz
trans portando vobis omnia
iura michi sustinentia die
te impletionis Curie de quibus
cessionem et concessionem fa
ciendz pro quibus obligat
mobilia et quod est scilicet
Allegat

Et suprascriptis per
dicas pons et franciskus
vign agricole dicit
Colle de Alnoz dicit
Dico die
Hiat a pona de dicio pro vno
habito et recepto sue omni

modi voluntati hoc modo
et ad dicti emptoris de
voluntate diti venditoris
penes se retinet centas
libras quia de illis debet
firmare Instrumentum
cum quibus prioritate
prioritatis In posse ad
Infraacti statim post hoc
et reliquas nonaginta
etiam libras validerne
merando et quibus Penes
nos habere debet
In predictis

(Signature)
Ego Augustinus vicer
regis presens veni et In
vinter et et ratum cum
Intra publico Intra de
venerabilis ho anni sala

de llopa lloca de st. Juan
de lloca In pnti villa de lloca
personali ter reperto pnti
de lloca de lloca magna de lloca
qua quid dicitur per la se
quia major dedita iudicia
de lloca absondu de
partidos pnti lloca in
lloca de lloca quia major
in la mar lloca de lloca
diuendy quod quidem dicitur
fuit lloca lloca lloca
tum lloca de lloca
unam lloca de lloca
lloca lloca lloca
sub lloca lloca lloca
in lloca lloca lloca
lloca lloca lloca
lloca lloca lloca
omni bus lloca lloca lloca

Unum triginta septem
libras ^{rum} monete regali
Balf. quas omnes & aliqua
& Remonio & hoc causa de
tubuditioni doctoz om
nia jura & quibus juri bus
& de quibus & legibus & ins
titutis & ad habendum illa
coceptis & nisi & pro bmelius
& promittis & pro tectora
men q. nolo tenri & obis me
ceteris & de iustione & nisi pre
sise pro factis propriis tantum
illam iustione & de iustione
nisi utiq. dando & studendo
vobis & ceteris omnia jura
prebendionis vestre taliter
& quod illud ad unum illud
Et qui supra

Dico die
fiat Apoua de dolo meo
labilo de ruple sue omni
modi voluntati Paaliter
numerando sequia dth.
Renunciand ad dolum dth.

Et
Jus predicti

Disti oue anno

Nos Joannes salu de Corro
agricola lici de s. Joanne
Infrate villa de Allog paco
nabiter repulcus et Elisabeth
Joannes goseloy vidua
Joachim goseloy hujusmodi
prosoluendis et pauandis
Infrate Augustino Caly m.
omnibus illis emendis libris

monete regali um bag. par
tium. Namum terentiarum
nonaginta. Domici librarum
per nos vobis debitis & precio
uijdam hereditatis. ~~Adonay~~
per vos nobis creditis pibis
& popitis. Inducto loco del.
Juan & Intermino. Ipsi pro
beti constat. Intra publico re
upto per ad qm. Intra litem
subdit. p. Paululuna arte
Istud aut Impaua. proprie
tatis unij. terentiarum
librarum. pro unij. p. p. p.
bus vobis fuerunt tradite
& rematale. Dicit adonay &
hereditas In q. p. p. p. p.
Instituta quod quidem unij.
fuit carriatum per Bedas
um senia. biduam. q. p. p.
uatoris gonzalez Intra

6.15
me

Jayson

publico rupto per Alirach
lem martij. no. sub die
Ligessimo quinto no. d. n.
Anni. M. lxxviii. conaoni
may. bobiquem. supradicto
re. infracto. Augustino. bay
de. conditione. et. originali
carriamento. uny. Infracti
ad. hoc. ut. p. u. ma. in. d. n. s.
dem. conuertatur. conuertiq.
dabit. et. debet. Infractum
et. pauam. d. itarum. t. em.
tanum. librarum. p. d. d. s.
un. s. et. q. p. g. n. o. r. a. s. y. et
p. u. i. u. m. s. y. et. q. p. u. e. d. a. t. i. s.
Infracti. p. r. i. o. r. i. t. a. t. i. s. et. p. o.
t. o. r. i. t. a. t. i. s. et. q. p. r. e. f. e. r. a.
m. i. n. i. u. t. i. s. u. d. i. t. a. r. i. o. u. s.
et. p. r. e. u. d. e. n. t. i. b. u. s. q. u. i. b. u. s.
p. a. t. i. s. p. r. e. d. i. c. t. i. s. s. i. u. e. n. t. i. s. et
g. r. a. t. i. s. u. n. d. e. p. a. t. i. s. p. u. b. l. i.

10 Insuper datus ordinem
carriamus & originaliter
curamus & vobis supra
dicto Augustino Galisud.
pntis & datus tunc
solides ungs. francos qui
tios & illi pnt. in pntibus
et assensuamus spualiter
et pro pnt. In d. super d.
Iacobus Joannes Sala pnt.
supra d. d. d. d. d. d. d.
et pntiam In d. d. d. d. d.
Juane pnt. con. pnt. d.
cum d. d. d. d. d. d.
sequia. d. d. d. d. d. d.
mo gregoriij gosabes cum
dome d. d. d. d. d. d.
et ab ego cum terra d.
nardi mingot militis
et d. d. d. d. d. d.
et d. d. d. d. d. d.

Sala de bidua Joaõ mig
salbes Jimul de Infolis dum
Inde super dictam res de
tatum de la Alquerria con
tinentem Inse deo de vimo
tafulles de terra poirones
e, muros pro bt ab Infolis
confrontatus ab brasal
de la molida cum terra
Petri gosabes cum terra
francisci brnos cum terra
Jaoõs Savita andadong
brasal In mig cum terra
Bastrolomis Savita cum
terra francisci com pary
cum terra Joõs gomes
Jaoõ de super mig fil
de Infolis de Infolis
Sala disurruce per se
quiam majorum dice
vires de Alquerria ab

fontes pariter et
lat. in libris de quibus
in la. mar. la. del. f. p. n.
diu. d. n. s. p. n. s. p. n. s. p. n. s.
quandam. Residitatem cui
dicitur Joannis. Sala. continens
Jus. triginta. la. f. de
terra. Costa. fitam. et
positam. In. par. lita. dicta
de. lora. cum. suad. om. cas.
si. de. terra. plantatam.
nis. et. alijs. in. bonis. probis
confrontatur. ab. lora. mar.
cum. terra. Font. Jeronimi
par. quos. cum. terra. Pauli
Sala. franca. om. liti. sum. ita.
In. om. die. et. generaliter
Jus. de. p. n. s. p. n. s. p. n. s.
de. lora. mar. no. p. n. s. p. n. s.
de. lora. mar. no. p. n. s. p. n. s.

promissionibus solvendis
relicta pecunia promissi
onis sub die viginti
to mensis novembris pro
ximam in hiis finibus facere
solutionem sub die viginti
nove septembris eodembris
ante idem viginti annis
mille quingentesimo
trigentesimo septies per pactam
inter nos inter nos et per
statum repit deinde
sunt quilibet solitos et
aportatos et omnibus dila
tionibus sub pena penam
solidorum dile monite dan
dorum et propina et velle
paula et ad quorum omnium
et finalis legomo de illis
cum fori promissionibus et
riatione iudicij et aliorum

Uaupetis Jurabilis & fidei
Ultra fidei Juramentum
quinti foli de rure dicitur
aut de Jure sum & fidei
nary rallo palleo fidei
autem conditione non vobis
Et vobis facimus iudicium
quibus suis Juribus & fidei
vobis. Inveniarum libe
rum. Inveniarum libe
liam vobis. quos omnes
Regia & de rure dicitur
Et hoc iudicium dicitur
facimus vobis iudicium
Juris & quibus Juribus &
quibus & Regia & fidei
vobis & de rure dicitur
vobis & de rure dicitur
vobis & de rure dicitur
vobis & de rure dicitur
vobis & de rure dicitur

promissis promissisque suis
quidem fundamenti biggus
promissis et significata
per nos in factum de om
nibus curis suis et sig
nantes de beneficio senatus
compulsi bullam iam
et sponte renuncians de
ficio senatus compulsi bullam
iam et de omni et sig
et dicitur tamen se
nos et nos faveat
cum de potestate sua
de partibus predictis
cum de ea et quandoque
voluerimus et nos volu
erunt fiat pactum de ven
do de qua parte predicta
est. Quod est etiam
etiam
etiam

quo ad firmam dicit
Joannis Jata de Lopa qui
supra Andresson et
franciscus Reig dicitur
de Alcaz, rasi quo vero ad
firmam dicitur Elisabeth
Joanne gosales videtur
dicitur Joachimo gosales
quod die Septimo augusti
Alcalalano per con testimo.
qua de gessimo pro fir
ma uile obligacione pro
mune et de si fuerit re
nuntiauit quod supra
fuerit et sunt testes
Jacobus maria parritur
for et nicolau. bai. gri
cola. dicitur rasi de Alcaz
habere.
Joannes Reig et Joannes
Andresson et
I. Dico die 7. de
fial. spora de dolo presio

84

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mostly illegible due to fading and the angle of the page.

¶ Dicitur in e[st]o

Ego Joannes de Alvega
orator in causa sua
pro p[ar]te Villa de Alvega persona
liber[is] reip[ub]lic[is] sicuti Regalis
cum hoc p[ar]te publico p[ar]te &
conficior & p[ar]te tua q[ue]
nosco m[er]ito vobis Augustino
vobis n[ost]r[is] dicitur Villa de Alvega
s[er]v[is] p[ar]te & Alvega s[er]v[is] s[er]v[is]
ta libras more reip[ub]lic[is].

paucos pro quibus obligos
mobiliaz quod est aliam
fidei...

Quod superius sunt
qui sunt...

147

Deinde aulem die Julij xij
Aprilis Anno dñi m^o ccc^o lxxviii
m^o ccc^o lxxviii confitebatur
fuisse et esse sine alio amenda
de loco ammissas sexaginta
libras monete regaliem bag.
quas illi confessus fuit de dñe p^o
ero obligacionis p^o p^o p^o
per nos. Infractum subditum
dominis n^ois d^o m^o lxxviii
trecentesimo septo Deo voluit
p^o p^o p^o p^o obligacionis
Inferam lineam et canellas
C^o p^o p^o p^o p^o ad obli^onam
Inclusiue taliter & p^o p^o p^o
aliam p^o p^o p^o p^o p^o p^o
testibus Joanne maria p^o p^o